

Fornecedor: 6317-7 LETTECH IND E COM DE EQUIP DE **CNPJ/CPF:** 13.258.144/0001-94 **Telefone:** 43.3534-2782 **Status:** Classificado

E-mail: bruna.megatron@outlook.com / **Representante:** 6318-5 LEANDRO ARRABAÇA BARBOSA

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
Lote: 1	Lote 001								
1	5907-AGUA SANITARIA	1.350,00	LTR	Classificado	DA ILHA		1,95	2.632,50	
2	5859-ÁLCOOL EM GEL (GEL ANTI SÉPTICO)	37,00	GL	Classificado	BELL PLUS		39,80	1.472,60	
3	5858-ÁLCOOL LÍQUIDO 46,2%	280,00	LTR	Classificado	ARAUCARIA		4,45	1.246,00	
4	5860-AMACIANTE DE ROUPAS GL DE 2	195,00	GL	Classificado	ALPES		4,65	906,75	
6	8818-BALDE EM PLÁSTICO COM ALÇA EM	15,00	UNID	Classificado	ARQPLAST		6,40	96,00	
7	5864-BALDE EM PLÁSTICO PRETO COM ALÇA	34,00	UNID	Classificado	ARQPLAST		4,95	168,30	
9	5866-CERA LÍQUIDA INCOLOR LITRO	45,00	LTR	Classificado	BRILMAX		3,58	161,10	
10	5867-CERA LÍQUIDA VERMELHA	105,00	LTR	Classificado	BRILMAX		3,58	375,90	
11	8819-CESTO FECHADO COM TAMP A EM	9,00	UNID	Classificado	ARQPLAST		10,90	98,10	
12	8820-CESTO FECHADO COM TAMP A EM	9,00	UNID	Classificado	ARQPLAST		18,35	165,15	
13	5918-CHUPETAS	37,00	UNID	Classificado	LOLY BABY		2,30	85,10	
14	3163-CONDICIONADOR 1 KG	75,00	KG	Classificado	SKALA		5,75	431,25	
15	8821-COPO DESCARTÁVEL P/ ÁGUA 180 ML,	1.500,00	PCTS	Classificado	COPOSUL		2,49	3.735,00	
16	8822-COPO DESCARTÁVEL P/ CAFÉ 50 ML,	450,00	PCTS	Classificado	COPOSUL		1,23	553,50	
17	7508-CREME DENTAL USO ADULTO 90	75,00	UNID	Classificado	FREEDNET		1,19	89,25	
18	7509-CREME DENTAL USO INFANTIL 50	75,00	UNID	Classificado	DENTAL KIDS		4,00	300,00	
20	5922-DESINFETANTE PARA USO GERAL-2	1.125,00	UNID	Classificado	CLEAN		4,00	4.500,00	
21	5923-DESODORIZADOR DE AMBIENTES	60,00	UNID	Classificado	ULTRA FRESH		6,60	396,00	
22	5924-DETERGENTE LIMPA PISO-LITRO	30,00	LTR	Classificado	REMOVEX		4,19	125,70	
23	3168-DETERGENTE LIQUIDO ACIDO	15,00	UNID	Classificado	ALPES		2,35	35,25	
24	3169-DETERGENTE NEUTRO 500 ML	1.350,00	UNID	Classificado	ALPES		1,52	2.052,00	

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
25	7511-DISPENSER PARA PAPEL TOALHA	37,00	UNID	Classificado	NOBRE		23,90	884,30	
26	7512-DISPENSER PARA SABONETE LÍQUIDO	22,00	UNID	Classificado	NOBRE		24,90	547,80	
27	8823-ESCOVA DE CERDAS DE NYLON	37,00	UNID	Classificado	INCAVAS		1,88	69,56	
28	5927-ESCOVA DE LAVAR ROUPA MULTIUSO	37,00	UNID	Classificado	INCAVAS		2,59	95,83	
29	5928-ESCOVA DE LAVAR VASO SANITARIO	15,00	UNID	Classificado	SANIPRIN		5,00	75,00	
30	7514-ESCOVA DENTAL INFANTIL MACIA	45,00	UNID	Classificado	DELTA K		1,30	58,50	
31	5929-ESPONJA DE AÇO C/08 UNID	450,00	PCTS	Classificado	QLUSTRO		1,25	562,50	
32	5930-ESPONJA P/BANHO C/02 UNID.	105,00	PCTS	Classificado	OBER		2,20	231,00	
33	5931-ESPONJA P/LAVAR LOUÇA MULTIUSO	600,00	UNID	Classificado	ALPES		0,62	372,00	
34	5932-FILTRO EM PAPEL P/COADOR DE CAFE	76,00	CX	Classificado	BRIGGITA		3,07	233,32	
36	5934-FLANELA PARA LIMPEZA	30,00	UNID	Classificado	MARTINS		1,75	52,50	
37	5935-FOSFORO-CX 240 UNID	120,00	CX	Classificado	PARANA		2,95	354,00	
42	8824-GARRAFA TÉRMICA, CAPACIDADE 1	7,00	UNID	Classificado	MOR		37,90	265,30	
43	8825-GARRAFA TÉRMICA, CAPACIDADE 1,8	7,00	UNID	Classificado	MOR		45,50	318,50	
44	8826-GUARDANAPO DE PAPEL 24X22 CM	105,00	UNID	Classificado	MAXIM		1,25	131,25	
46	5946-INSETICIDA SPRAY 300ML	45,00	UNID	Classificado	MATINSET		7,65	344,25	
49	5948-LIMPA VIDROS - 500ML	30,00	UNID	Classificado	ALPES		2,19	65,70	
50	5949-LIMPADOR DE USO GERAL - MULTIUSO	600,00	UNID	Classificado	ALPES		2,47	1.482,00	
52	5951-LIXEIRA COM PEDAL - 30 LITROS	9,00	UNID	Classificado	ARQPLAST		79,90	719,10	
53	5952-LIXEIRA COM PEDAL - 60 LITROS	9,00	UNID	Classificado	ARQPLAST		92,90	836,10	
55	5953-LUSTRA MOVEIS - BRILHO SECO - 200	30,00	UNID	Classificado	WORKER		1,95	58,50	
57	7518-ÓLEO DE PEROBA 200 ML	7,00	UNID	Classificado	WORKER		7,99	55,93	
59	8828-PÁ P RECOLHER LIXO EM PLÁSTICO	15,00	UNID	Classificado	BRASIL		9,90	148,50	
60	5253-PALITO DE DENTE CX C/ 100 UNID	12,00	CX	Classificado	PARANA		0,39	4,68	
61	7519-PANO DE CHÃO BRANCO DUPLO	90,00	UNID	Classificado	MARTINS		1,99	179,10	

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
64	5892-PILHA ALCALINA - AA C/2 UNIDADES	37,00	PCTS	Classificado	ELGIN		2,73	101,01	
65	5962-PILHA ALCALINA AAA - C/02 UNID.	37,00	PCTS	Classificado	ELGIN		2,73	101,01	
66	5894-PILHA ALCALINA GRANDE C/2 UNIDADES	22,00	PCTS	Classificado	ELGIN		14,75	324,50	
67	5895-PILHA ALCALINA MÉDICA C/ 2 UNIDADES	22,00	PCTS	Classificado	ELGIN		10,14	223,08	
68	5787-PRENDEDOR ROUPA MADEIRA PCT C/	45,00	PCTS	Classificado	BOOTH		0,85	38,25	
69	5966-QUEROSENE - 800 ML	22,00	LTR	Classificado	PETRUS		6,34	139,48	
74	3184-RODO DE ESPUMA SEM BORRACHA DE	90,00	UNID	Classificado	APOLO		5,35	481,50	
77	5972-SABAO EM PEDRA - PCT C/05 UNID.	120,00	PCTS	Classificado	ALPES		5,90	708,00	
78	5973-SABAO EM PÓ - CX C/ 1 KG	360,00	KG	Classificado	ASSIM		5,35	1.926,00	
81	8831-SABONETE LIQUIDO - GALÃO 5 LITROS	75,00	GL	Classificado	SMELL		12,90	967,50	
85	3194-SACO P/ LIXO - PRETO 40 LT.Com micra	37,00	PCTS	Classificado	PLASTPEROLA		12,85	475,45	
86	3192-SACO P/ LIXO PRETO 100 LT Com micra	127,00	PCTS	Classificado	PLASTPEROLA		38,90	4.940,30	
87	7522-SACO P/ LIXO PRETO 50 lt. MICRA 05	90,00	PCTS	Classificado	PLASTPEROLA		19,99	1.799,10	
88	5334-SACO P/ LIXO/PRETO 20 L C/100 UNID.	37,00	PCTS	Classificado	PLASTPEROLA		8,45	312,65	
89	2735-SACO P/LIXO - PRETO 30 LITROS PCT	120,00	PCTS	Classificado	PLASTPEROLA		14,95	1.794,00	
90	1375-SACO PARA LIXO - PRETO 60 LITROS-	30,00	PCTS	Classificado	PLASTPEROLA		18,10	543,00	
91	4662-SACO P/ LIXO - PRETO 15 LTR Com micra	75,00	PCTS	Classificado	PLASTPEROLA		9,35	701,25	
93	5984-SAPONAGEO LIQUIDO CREMOSO 300 ML	135,00	UNID	Classificado	SANY		2,85	384,75	
96	5987-TOALHA DE PAPEL INTERFOLHADA	135,00	PCTS	Classificado	REMAPEL		6,95	938,25	
97	5988-TOALHA DE PAPEL INTERFOLHADA	90,00	PCTS	Classificado	REMAPEL		5,55	499,50	
98	8832-TOALHA DE PAPEL ROLO PICOTADO C/	120,00	PCTS	Classificado	STYLUS		2,99	358,80	
99	7524-TOALHA DE ROSTO 100 % ALGODÃO	15,00	UNID	Classificado	MARTINS		5,45	81,75	
100	4665-VASSOURA DE NYLON	52,00	UNID	Classificado	PREFERIDA		5,10	265,20	

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
Lote: 2	Lote 002								
1	5907-AGUA SANITARIA	450,00	LTR	Classificado	DA ILHA		1,95	877,50	
2	5859-ÁLCOOL EM GEL (GEL ANTI SÉPTICO)	13,00	GL	Classificado	BELL PLUS		40,30	523,90	
3	5858-ÁLCOOL LÍQUIDO 46,2%	120,00	LTR	Classificado	ARAUCARIA		4,45	534,00	
4	5860-AMACIANTE DE ROUPAS GL DE 2	65,00	GL	Classificado	ALPES		4,65	302,25	
6	8818-BALDE EM PLÁSTICO COM ALÇA EM	5,00	UNID	Classificado	ARQPLAST		6,49	32,45	
7	5864-BALDE EM PLÁSTICO PRETO COM ALÇA	12,00	UNID	Classificado	ARQPLAST		4,95	59,40	
9	5866-CERA LÍQUIDA INCOLOR LITRO	15,00	LTR	Classificado	BRILMAX		3,58	53,70	
10	5867-CERA LÍQUIDA VERMELHA	35,00	LTR	Classificado	BRILMAX		3,58	125,30	
11	8819-CESTO FECHADO COM TAMP A EM	3,00	UNID	Classificado	ARQPLAST		11,20	33,60	
12	8820-CESTO FECHADO COM TAMP A EM	3,00	UNID	Classificado	ARQPLAST		18,35	55,05	
13	5918-CHUPETAS	13,00	UNID	Classificado	LOLY BABY		2,30	29,90	
14	3163-CONDICIONADOR 1 KG	25,00	KG	Classificado	SKALA		6,00	150,00	
15	8821-COPO DESCARTÁVEL P/ ÁGUA 180 ML,	500,00	PCTS	Classificado	COPOSUL		2,49	1.245,00	
16	8822-COPO DESCARTÁVEL P/ CAFÉ 50 ML,	150,00	PCTS	Classificado	COPOSUL		1,25	187,50	
17	7508-CREME DENTAL USO ADULTO 90	25,00	UNID	Classificado	FREEDENT		1,27	31,75	
18	7509-CREME DENTAL USO INFANTIL 50	25,00	UNID	Classificado	DENTAL KIDS		4,00	100,00	
20	5922-DESINFETANTE PARA USO GERAL-2	375,00	UNID	Classificado	CLEAN		4,00	1.500,00	
21	5923-DESODORIZADOR DE AMBIENTES	20,00	UNID	Classificado	ULTRA FRESH		6,60	132,00	
22	5924-DETERGENTE LIMPA PISO-LITRO	10,00	LTR	Classificado	REMOVEX		4,30	43,00	
23	3168-DETERGENTE LIQUIDO ACIDO	5,00	UNID	Classificado	ALPES		2,35	11,75	
24	3169-DETERGENTE NEUTRO 500 ML	450,00	UNID	Classificado	ALPES		1,52	684,00	
25	7511-DISPENSER PARA PAPEL TOALHA	13,00	UNID	Classificado	NOBRE		23,90	310,70	
26	7512-DISPENSER PARA SABONETE LÍQUIDO	8,00	UNID	Classificado	NOBRE		24,90	199,20	

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
27	8823-ESCOVA DE CERDAS DE NYLON	13,00	UNID	Classificado	INCAVAS		1,88	24,44	
28	5927-ESCOVA DE LAVAR ROUPA MULTIUSO	13,00	UNID	Classificado	INCAVAS		2,59	33,67	
29	5928-ESCOVA DE LAVAR VASO SANITARIO	5,00	UNID	Classificado	SANIPRIN		5,35	26,75	
30	7514-ESCOVA DENTAL INFANTIL MACIA	15,00	UNID	Classificado	DELTAL K		1,30	19,50	
31	5929-ESPONJA DE AÇO C/08 UNID	150,00	PCTS	Classificado	QLUSTRO		1,25	187,50	
32	5930-ESPONJA P/BANHO C/02 UNID.	35,00	PCTS	Classificado	OBER		2,35	82,25	
33	5931-ESPONJA P/LAVAR LOUÇA MULTIUSO	200,00	UNID	Classificado	ALPES		0,62	124,00	
34	5932-FILTRO EM PAPEL P/COADOR DE CAFE	26,00	CX	Classificado	BRIGITTA		3,07	79,82	
36	5934-FLANELA PARA LIMPEZA	10,00	UNID	Classificado	BRIGGITA		1,75	17,50	
37	5935-FOSFORO-CX 240 UNID	40,00	CX	Classificado	PARANA		2,95	118,00	
42	8824-GARRAFA TÉRMICA, CAPACIDADE 1	3,00	UNID	Classificado	MOR		37,90	113,70	
43	8825-GARRAFA TÉRMICA, CAPACIDADE 1,8	3,00	UNID	Classificado	MOR		45,50	136,50	
44	8826-GUARDANAPO DE PAPEL 24X22 CM	35,00	UNID	Classificado	MAXIM		1,25	43,75	
46	5946-INSETICIDA SPRAY 300ML	15,00	UNID	Classificado	MATINSET		7,65	114,75	
49	5948-LIMPA VIDROS - 500ML	10,00	UNID	Classificado	ALPES		2,19	21,90	
50	5949-LIMPADOR DE USO GERAL - MULTIUSO	200,00	UNID	Classificado	ALPES		2,47	494,00	
52	5951-LIXEIRA COM PEDAL - 30 LITROS	3,00	UNID	Classificado	ARQPLAST		79,90	239,70	
53	5952-LIXEIRA COM PEDAL - 60 LITROS	3,00	UNID	Classificado	ARQPLAST		92,90	278,70	
55	5953-LUSTRA MOVEIS - BRILHO SECO - 200	10,00	UNID	Classificado	WORKER		1,95	19,50	
57	7518-ÓLEO DE PEROBA 200 ML	3,00	UNID	Classificado	WORKER		7,99	23,97	
59	8828-PÁ P RECOLHER LIXO EM PLÁSTICO	5,00	UNID	Classificado	BRASIL		9,90	49,50	
60	5253-PALITO DE DENTE CX C/ 100 UNID	5,00	CX	Classificado	PARANA		0,39	1,95	
61	7519-PANO DE CHÃO BRANCO DUPLO	30,00	UNID	Classificado	MARTINS		1,99	59,70	
64	5892-PILHA ALCALINA - AA C/2 UNIDADES	13,00	PCTS	Classificado	ELGIN		2,73	35,49	
65	5962-PILHA ALCALINA AAA - C/02 UNID.	13,00	PCTS	Classificado	ELGIN		2,73	35,49	

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
66	5894-PILHA ALCALINA GRANDE C/2 UNIDADES	8,00	PCTS	Classificado	ELGIN		14,75	118,00	
67	5895-PILHA ALCALINA MÉDICA C/ 2 UNIDADES	8,00	PCTS	Classificado	ELGIN		10,14	81,12	
68	5787-PRENDEDOR ROUPA MADEIRA PCT C/	15,00	PCTS	Classificado	BOTTH		0,89	13,35	
69	5966-QUEROSENE - 800 ML	8,00	LTR	Classificado	PETRUS		6,50	52,00	
74	3184-RODO DE ESPUMA SEM BORRACHA DE	30,00	UNID	Classificado	APOLO		5,35	160,50	
77	5972-SABAO EM PEDRA - PCT C/05 UNID.	40,00	PCTS	Classificado	ALPES		5,90	236,00	
78	5973-SABAO EM PÓ - CX C/ 1 KG	120,00	KG	Classificado	ASSIM		5,35	642,00	
81	8831-SABONETE LIQUIDO - GALÃO 5 LITROS	25,00	GL	Classificado	SMELL VERDE		12,50	312,50	
85	3194-SACO P/ LIXO - PRETO 40 LT.Com micra	13,00	PCTS	Classificado	PLASTPEROLA		12,85	167,05	
86	3192-SACO P/ LIXO PRETO 100 LT Com micra	43,00	PCTS	Classificado	PLASTPEROLA		38,90	1.672,70	
87	7522-SACO P/ LIXO PRETO 50 lt. MICRA 05	30,00	PCTS	Classificado	PLASTPEROLA		19,99	599,70	
88	5334-SACO P/ LIXO/PRETO 20 L C/100 UNID.	50,00	PCTS	Classificado	PLASTPEROLA		8,45	422,50	
89	2735-SACO P/LIXO - PRETO 30 LITROS PCT	40,00	PCTS	Classificado	PLASTPEROLA		14,95	598,00	
90	1375-SACO PARA LIXO - PRETO 60 LITROS-	10,00	PCTS	Classificado	PLASTPEROLA		18,10	181,00	
91	4662-SACO P/ LIXO - PRETO 15 LTR Com micra	25,00	PCTS	Classificado	PLASTPEROLA		9,35	233,75	
93	5984-SAPONACEO LIQUIDO CREMOSO 300 ML	45,00	UNID	Classificado	SANY		2,85	128,25	
96	5987-TOALHA DE PAPEL INTERFOLHADA	45,00	PCTS	Classificado	REMAPEL		6,95	312,75	
97	5988-TOALHA DE PAPEL INTERFOLHADA	30,00	PCTS	Classificado	REMAPEL		5,65	169,50	
98	8832-TOALHA DE PAPEL ROLO PICOTADO C/	40,00	PCTS	Classificado	STYLUS		2,99	119,60	
99	7524-TOALHA DE ROSTO 100 % ALGODÃO	5,00	UNID	Classificado	MARTINS		5,45	27,25	
100	4665-VASSOURA DE NYLON	18,00	UNID	Classificado	PREFERIDA		5,25	94,50	

Total da Proposta: 61.821,00